
 

 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2025 року      м. Чернігів №  125

Про внесення змін до складу
адміністративної    комісії 
при виконавчому комітеті
Чернігівської міської ради

        Керуючись  підпунктом 4 пункту б) статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 215 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення виконавчий комітет Чернігівської міської ради, вирішив:

        1. Внести до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Чернігівської міської ради, затвердженого рішенням  виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 16 січня 2025 року № 20 «Про формування нового 
складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Чернігівської міської 
ради»  зміни: 
- ввести до складу комісії головного спеціаліста юридичного сектору 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області   Дворніченка Михайла Михайловича.

        2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови                                                   Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                            Сергій  ФЕСЕНКО                                                    

       


